
)1 S'š3('//'/

Smlouva o dílo č. 2023/07/14/01
na zhotovení díla

Stravovací systém jídelny školy Charbulova

Smluvní stranV

Objednatel: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Charbulova 106
618 00 Brno
lČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Zastoupeni: RNDr. Jana Marková, ředitelka

Zhotovitel: Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a
627 00 Brno
Zastoupený:
Bankovní spojeni:

IČO: 07597533
DIČ: CZ07597533

Ing. VladimIrem Zavřelem

uzavÍrajÍ tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"), kterou se zhotovitel zavazuje provést dílo
specifikované v článku l. Smlouvy a objednatel zaplatit cenu podle článku ||. Smlouvy za řádné a včasné
provedenÍdj|a, a to za podmínek dále ve Smlouvě uvedených.

Článek l. Předmět díla

1. Předmětem provedení díla je ,,Modernizace stravovacího systému",
Dílo obsahuje:

- dodávku všech komponent potřebných pro provedení díla
- uvedeni systému do provozu
- zaškolení určených pracovníků uživatele v použivánÍ systému
- servis a odstraňování vad v záruční době (24 měsíců od uvedení systému do provozu).

Záruka na baterie 6 měsíců,
- Servis je v rámci záruky zdarma, pokud se nejedná o mechanické poškození, poškozeni

způsobené vlivem přírodních vlivů, špatnou funkčnosti HW nebo SW, který není součástí
dodávky nebo zacházeníse systémem v rozporu s návody k obsluze

- po záruční provoz

Článek ll. Cena díla

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody
smluvních stran celkem 176 100 Kč bez DPH, což je 213 081 KČ včetně DPH. Tato cena je cenou



\
\

"\.
\

nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady (včetně plateb v cizí měně, cla, nákladů spojených s
balením, dopravou apod.) zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla popsaného
v ČI. l. této Smlouvy mimo kabeláže k terminálům. Na každý terminál jsou v ceně dodávky 3 metry
lištování nebo kabeláže, vícepráce jsou za cenu á 200 KČ bez DPH za 1 metr.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu díla uvedenou v odstavci 1.
tohoto článku na základě jeho dÍ|čÍch faktur a konečné faktury v souladu s dalšími podmínkami
uvedenými v této Smlouvě.

3. Lhůta splatnosti faktur je 14 kalendářních dnů.

Článek Ill. Termín plnění, místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle Smlouvy dodat objednateli v tomto termínu: nejpozději do 24. 8.
2023. Zhotovitel je oprávněn dílo provést v předstihu před sjednaným terminem.
2. Místem plnění je Brno.

Článek lV. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel potvrzuje, že všechny komponenty odpovídajI technickým požadavkům na výrobky
podle právních předpisů.

2. Zhotovitel se zavazuje upřesnit terminy pracovních výkonů nejméně 5 pracovních dnů před jejich
zahájením.

3. Zhotovitel poskytuje záruční servis na systém 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí díla.

4. Servis probíhá telefonickou konzultaci, pomoci vzdálené správy, internetem nebo osobní návštěvou
v sIdle objednatele.

5. pokud budou na předaném díle zjištěny zásadní vady nebo nefunkčnosti (havárie), odstraní je
zhotovitel bez zbytečných odkladů.

6. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli po záruční servis po dobu nejméně 3 let od skončení
záruky.

7. Po dobu tří měsíců od předání díla má odběratel nárok na podporu v ceně dodávky, Jedná se o
telefonickou a mailovou konzultaci a podporu pomocí dálkové správy.

Článek V. ZávazkV objednatele

l. Po vzájemném odsouhlasení termín ú montáže, instalace, nastavováni a školení umožní objednatel
pracovníkům zhotovitele v dohodnuté dny přístup do areálu v době od 8:00 do 18:00 hodin.
Odpovědní pracovnici objednatele musí být předem informování, že práce spojené s montáží,
instalaci, nastavováním a školením systému se mohou protáhnout a budou v případě potřeby
v uvedenou dobu k dispozici.

2. Objednatel předem odsouhlasí detailní umistěnÍ jednotlivých částí systému (terminály, boxy, PC) a
vedenílišt, popřípadě kabeláže.

3. Objednatel je povinen předem připravit všechny počítače a další komponenty, které nejsou součásti
dodávky, s instalovanými ovladači a funkčními periferiemi (tiskárna, ...).

4. Před instalací provede odpovědný pracovník objednatele případné zálohy dat aj.
5. Objednatel je povinen zajistit přítomnost správce sítě v době instalace. Na počítačích nebo



l

serverech, na kterých budou probíhat práce, předem zřídí účty uživatele ,,zware" s plnými právy a
s dohodnutým heslem (dle požadavku zhotovitele). Takto definovaný uživatel musí mít minimálně
po dobu instalace, oživováni a ověřováni funkčnosti, přistup ke všem potřebným prostředkům
(včetně registrů, USB a COM portů komunikačních PC).

6. Instalace systému bude probíhat s oprávněním ,,správce".
7. Na počÍtačich budou předem zřízeny účty definitivních uživatelů. V jejich rámci bude probíhat

oživováni a školeni. Na všech počÍtačjch i serverech, na kterých budou moduly z předmětu
Smlouvy používány nebo nastavovány, umožní objednatel zřídit a používat dálkovou správu a
zajistí jejich připojení k internetu.

Článek VI. Smluvní pokutV

Bude-li dodavatel v prodlení s dodáním před métu plnění této Smlouvy, je objednatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 500 kč (za každý den) prodlení.

Článek VII. SouČásti SmloůvY

Nás|edujÍcÍ přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy:

Příloha č. 1- ,,NAB Charbulova - výdejový " tiskový terminál touch (HWY' ze dne 21. 6. 2023.

Tato přlloha je chápána jako vzájemně se vysvět|ující a doplňujIci. v případě nejednoznačnosti
nebo rozporů mají přednost ustanovenitéto Smlouvy před ustanoveními výše uvedených příloh.

Článek VIII. Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran,

2. Ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídI
zákonem č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany podpisem této Smlouvy stvrzuji, že její obsah a obsah příloh podrobně znají a
souhlasí s ni. Smlouva je jim srozumitelná a byla podepsána svobodně, bez nátlaku ani v tisni.

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží stejnopis jeden.

V sidle objednatele dne: , El
V sIdle zhotovitele dne, la 7. 9'v

Za objednatele: Za zhotovitele:



Z-WARE s,r.o.
Řipská 20a, Brno, 628 00 Brno

Vážení obchodní přátelé,

niže naleznete detailní popis nabídky.

Nabídka je připravena pro instalaci na serveru zákazníka.
Nabídka obsahuje standardní řešeni dotovaných jídel (jeden kus na strávníka denně).
výdejový terminál (VT) (touch) je našim nejnovějším zařízením v oblasti stravovacích technologiI pro školní a závodní jídelny či
výdejny. Primárně slouží k výdeji stravy.
VT ukazuje kuchařkám druh a velikost porce, jméno strávníka, stav jeho konta, aktuálni stav nevydané stravy, historii výdeje až 6-ti
strávníků zpět. ZařIzeni má barevný 7" displej s tvrzeným sklem, odolným vůči poškrábání. Terminál lze doplnit o hlasový výstup, takže
z reproduktorů se hlásí typ jídla lidským hlasem. V této variantě lze výdejový terminál použít jako internetové rádio.
Na terminálu můžete při zapomenutém čipu použit funkci NÁHRADNÍ VÝDEJ, Kuchařka zadá několik prvních znaků z příjmení
strávníka. Označením strávníka a varianty jídlo přímo vydá a to včetně hlasového výstupu.
Víz rovněž na ..-

Nabídka je připravena pro typ karet (EM/125 KHZ).
Nabídka předpokládá montáž VT na zeď a přívod LAN k VT a k OT do místnosti s terminálem (v ceně jsou 3 metry kabeláže).
Nabídka obsahuje standardní řešení dotovaných jídel Úeden kus na strávníka denně).
Napájení PoE je vhodné konzultovat a zanést do objednávky.
Komunikaci LAN pomoci wiň je zapotřebí konzultovat a zanést do objednávky.
Každý terminál vyžaduje přiděleni jedné IP adresy a jeden LAN přívod strukturované kabeláže.
Více terminálů lze připojit pomoci switch se záložním napájením.
Slevu lze uplatnit při objednávce všech komponent s výjimkou volitelných (do 30 dnů od nabídky).

Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu HW při změně kurzu KČ vůči Euro nebo USB proti datu odesláni nabídky o vice než 5%.

Shrnutí nabídky

Položka Množství Jedn.cena Cena před Sleva Cena Cena s DPH
slevou

Terminál výdejový (vt) dotykový 7" 3 ks 18 500,00 55 500,00 55 500,00 67 155,00
iConsume (touch)

Stručný popis:
Terrmnál lze doplnit o hlasový výstup, takže z reproduktorů se hlásí typ jídla lidským hlasem.
Terminál je standardně vybaven barevným 7" displejem s tvrzeným sklem. Integrovaný 7" displej lze nahradit nebo doplnit velkým LCD displejem.
V současné době se zpravidla používá displej o velikosti uhlopHčky 22".

Terminál výdejový (vt) dotykový 7" 1 ks 21 500,00 21 500,00 21 500,00 26 015,00
iConsume (touch) přenosný

Stručný popis:
Terminál lze doplnit o hlasový výstup, takže z reproduktorů se hlásí typ jídla lidským hlasem.
Terminál je standardně vybaven barevným 7" displejem s tvrzeným sklem. Integrovaný 7" displej lze nahradit nebo doplnit velkým LCD displejem.
V současné době se zpravidla používá displej o velikosti uhlopříčky 22".

Kiosek objednávkový All In One 1 ks 23 900,00 23 900,00 23 900,00 28 919,00
Dotykový LCD 22"

Stručný popis: Bez Windows a bez instalace OS

Terminál Info touch LITE 1 ks 10 500,00 10 500,00 10 500,00 12 705,00
Stručný popis:

výdejní terminál u paragonové 1 ks 17 500,00 17 500,00 17 500,00 21 175,00
tiskárny

Stručný popis:

Tiskárna paragonová USB termo 1 ks 6 800,00 6 800,00 6 800,00 8 228,00
Stručný popis:

Záložni zdroj BIG včetně AKU 1 ks 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 840,00
Stručný popis'

Záložni zdroj big' je typu ZZ - BIG a skládá se z certifikovaného spínaného zdroje TDK-Lambda 50W, naší nabíjecí elektroniky a
olověného akumulátoru 12V l 7A

21.6.2023 2 ZVL



,l

(

Montážni práce 4 ks 4 500,00 18 000,00
Stručný popis

Nastaveni systému u zákazníka 1 ks 6 000,00 6 000,00
Stručný popis Nastaveni systému na předem připravených počitačich se vhodné nastavenými pHstupovými právy.

Skript komunikačni pro řízeni 1 ks 3 000,00 3 000,00
terminálů touch iReS

Stručný pop's

Doprava 1 ks 500,00 500.00
Slručny popis

Modernizace dotykové (touch) 1 ks 0,00 0,00
terminály

Stručný popis:

Z-WARE s.r.o.
Řipská 20a, Brno, 628 00 Brno

18 000,00 21 780,00

6 000,00 7 260,00

3 000,00 3 630,00

500,00 605,00

0,00 0,00

167 200,00
8. Doporučené [JE zahrnuto do
ceny]
Čtečka EM pro touch výdejní
terminál včetně displeje

Stručný popis'

Hlasový modul pro VT touch - výdej
(repro, držák, montáž), k výdeji

Stručný popts

Switch včetně záložního napájeni
Stručný popis

9. Volitelné položky [NENÍ
zahrnuto do ceny]
POE rozšířeni prO terminál

Stručný popis"

výdej do krabiček úpravy SIM
odhad

Stručný pop's'

10. Sleva
Sleva při objednávce od 30 dnů od
zasláni nabídky

Stručný pops'

3 ks 2 400,00 7 200,00 7 200,00 8 712,00

3 ks 2 900,00 8 700,00 8 700,00 10 527,00

1 ks 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 210,00

16 900,00

0,0 ks 2 900,00 0,00 0,00 0.00

0,0 ks 19 000,00 0,00 0,00 0.00

0,00

1 ks -8 000,00 -8 000,00

Položky celkem
Veškeré ceny jsou uvedeny v CZK. (Volitelné položky jsou vytištěny kurzívou)

-8 000,00 -9 680,00

-8 000,00

176 100,00 213 081,00

21.6.2023 3 ZVL


